1.597.575,00 6  380.375,0063306-00A SRL, V-TEC, 20', SST, 36CS, ANSI

337776

30.0%  0.0%  684675.00     ARS

2,118,200.00GRAVADO  21.00 %

2.118.200,00SUB TOTAL

444.822,00I.V.A 21.00 %

37.068,50GI Perc. Bs. As. II 

127.092,00GI Perc. CABA II 

1.736,92GI Perc. Tucumán II 

2.728.919,42Importe Total

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE 

CON 42/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 07/09/2023

C.A.E: 73357244029251

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: